АДМИНИСТРЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018 г.                   с. Осиновка                №    17  - па

«О присвоение почтового адреса объектам недвижимости»

        В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 . №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту недвижимости – здание ФАП (фельдшерский акушерский пункт),

расположенному в с. Осиновка, присвоить новый почтовый адрес: 692662,

Приморский край, Михайловский район, с. Осиновка, ул. Суворова, 24.

2. Объекту недвижимости – здание ФАП (фельдшерский акушерский пункт),

расположенному в с. Даниловка, присвоить новый почтовый адрес: 692663,

Приморский край, Михайловский район, с. Даниловка, ул. Ленинская,

46а.

3. Объекту недвижимости – здание - магазин, расположенному в с. Осиновка,

присвоить новый почтовый адрес: 692662, Приморский край, Михайловский

район, с. Осиновка, ул. Суворова, 5.

4. Старшему специалисту администрации Осиновского сельского поселения

Волошиной Н.А. внести изменения в учетную документацию.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Осиновского

      сельского поселения             Л.А.Жихарев